

DĖL SKLEIDŽIAMOS TIKROVĖS NEATITINKANČIOS, ŠMEIŽIKIŠKOS INFORMACIJOS

Politinės kampanijos laikotarpiu, viešojoje erdvėje pasirodė informacija, kuri aktyviai skleidžiama visuomenės informavimo priemonėmis, socialinėse medijose. Informacijos turinys akivaizdžiai nukreiptas prieš politinės kampanijos dalyvį - LLRA-KŠS ir jo kandidatus. Neigiamam turiniui formuoti pasitelkti kitų politinės kampanijos dalyvių kandidatai ir visuomenininkai. Kadangi politinės kampanijos laikotarpiu, aktyvios agitacijos laikotarpiu veikia konkurencinėje aplinkoje ir natūralu, kad yra veikiami politinių tikslų. Šiame neigiamos politinės reklamos projekte dalyvaujantys visuomenininkai ir politologai su A. Tapkinu priešakyje skleidžia tikrovės neatitinkančią, šmeižikišką informaciją kuria siekiama paveikti rinkėjų valią. Pateikiame nuorodą į paskleistos neigiamos informacijos turinį ir veiksmų planą.

<https://www.facebook.com/1630629673/posts/10221839302124984/?extid=PKEI4Mr88Sgz8YmA&d=n>

LLRA-KŠS vertindama tai, kad Vyriausiosios rinkimų komisijos įstatymas įtvirtina VRK uždavinius:

užtikrinti, kad rinkimai ir referendumai vyktų remiantis Lietuvos Respublikos Konstitucijoje ir įstatymuose įtvirtintais demokratinių rinkimų principais;

garantuoti vienodą rinkimų ir Referendumo įstatymų taikymą visoje Lietuvos Respublikos teritorijoje;

įstatymų nustatyta tvarka ir formomis kontroliuoti politinių partijų ir politinių organizacijų, politinių kampanijų finansavimą;

ir atsižvelgdama į tai jog 2020 m. balandžio 10 d. prasidėjo Seimo rinkimų politinės kampanijos laikotarpis, VRK paskelbus kandidatus prasidėjo aktyvios agitacijos laikotarpis, vadovaudamasi Seimo rinkimų įstatymo 50 straipsnio 1, 2, 3 dalimis, 52 ir 53 straipsnio nuostatomis, taip pat vadovaudamasi Politinių kampanijų finansavimo ir finansavimo kontrolės įstatymo 15, 16, 19, 21 ir 23 straipsnio nuostatomis, prašome nedelsiant įvertinti pradėtą neigiamą šmeižto kampaniją prieš politinės kampanijos dalyvį, šios kampanijos organizatorių statusą politinės kampanijos laikotarpiu, planuojamų veiklų finansavimo šaltinius, atskaitomybę ir finansavimo limitų ribų užtikrinimą, deklaruotų kampanijos veiklų atitikimą aukščiau

paminėtų įstatymų nuostatomis bei užkardyti galimus įstatymų ir demokratijos procesų pažeidimus.

PRIDEDAMA. 2 lapai.

Pagarbiai



Danuta Vinckevič

LLRA-KŠS atstovė VRK

**Andrius Tapinas**

Rugsėjo 14 d., 05:45

Viso gero, Voldemortai

Pradedam. Politologai kraipo galvas ir nežino, kaip tai vertinti. O mes sakom – įvertinkim spalio 11 naktį, kai bendromis pastangomis tomaševskininkų partija nesurinks 5% ir nepateks į Parlamentą.

Jau pirmasis „Laikykites ten“ pokalbis su Lietuvos lenkų politikais Evelina Dobrovoiska ir Robert Duchnevič, parodė, kad tai nebus kampanija „lietuviai prieš lenkus“. Jokių būdu. Lietuviai yra už lenkus, už darnų sugyvenimą vienoje valstybėje, kurios piliečiai esame. Tomaševskininkai yra prieš tokį sugyvenimą, jiems tai peilis, užsukti šeimininko pinigų kraneliai.

Šioje kampanijoje klausysimės Lietuvos lenkų, kurie kartoja – nevadinkit tomaševskininkų lenkų partija, jie mūsų neatstovauja ir mums gėda būti tapatinamais su šia partija, jos antivalstybine retorika ir koloradinėmis vėliavėlėmis.

Neturiu iliuzijų, kad per mėnesį galima pakeisti už tomaševskininkus balsuojančių žmonių nuomonę Pietryčių Lietuvoje, tačiau galime suaktyvinti stebėtojus ir užkardyti nesąžiningus balsavimus.

Tačiau svarbiausia – jeigu mes norime atsisveikinti su Tomaševskiu, turime ateiti į rinkimus. Visoje Lietuvoje – nuo Lazdijų iki Skuodo. Mūsų skaičiavimais reikia papildomų 90 000 žmonių ir tomaševskininkų procentas kris žemiau 5 procentų.

Būtina ateiti balsuoti, net jei galvojat, kad visiškai nėra už ką balsuoti – balsuokit už Harį Poterį ir išmeskit Voldemortą. Biuletenis bus negaliojantis, tačiau vis tiek bus įskaičiuotas, nes jūs išreiškėte savo valią.

Tad pagrindiniai „Atsisveikinimo su Voldemortu“ kampanijos darbai:

1. Stebėtojai Vilnijos regiono apygardose. Jų visada būdavo per mažai. Ir tada nutinka taip, kad tomaševskinės apygardos iš anksto balsuoja tris keturis kartus aktyviau nei Lietuvos vidurkis, nes žino, kad neužteks pajėgų sužiūrėti visas apylinkes, visus globos namus ir ligonines. Todėl tikslas – paruošti mažiausiai 100 savanorių rinkimų stebėtojų trijose apygardose: Nemenčinės, Medininkų ir Šalčininkų. Artimiausiomis dienomis bus registracijos forma.
2. Viešumas. Laisvės TV vyks diskusijos apie tautines mažumas, tiriamasis reportažas apie gyvenimą Vilniaus rajone, bus kuriami aiškinamieji video, kodėl tomaševskininkai yra nesuinteresuoti gerais lietuvių ir lenkų santykiais.
3. Rinkėjų aktyvinimas. Kartu su reklamos specialistais ir pasitelkę socialinius tinklus pakviesime ateiti į rinkimus ir atsivesti dar 20 draugų ir kaimynų. Paraginsime užsienio lietuvius registruotis ir balsuoti. Už bet kurią iš 16 partijų. Arba už Harį Poterį, arba už Valdą Kaziauską. Bet dėl bendro tikslo, kad parlamente nebematytume tokių politikų kaip Jedinskis, Rozova, Narkevičius ir kompanija.

Jauniausius arba pirmą kartą balsuosiančius pasieksime per socialinių tinklų influencerius TikToke ir Instagram – „Ateik į rinkimus, išmesk Voldemortą”. Vyresniems bus skirta Facebooko kampanija ir Laisvės TV eteris.

O tuos, kurie nelabai naudojami socialiniais tinklais, pasieksime didžiausia mūsų priemone:

4. Laikraštis „Viso gero, Valdemarai”. Lietuvos lenkų žodžiais atskleidžiami tomaševskininkų tikslai ir pagrindiniai antivalstybiniai darbai. Kampanijos tikslas. Paaiškinimas, kodėl balsuojant sugadinti biuletinį irgi yra pilietinės valios išraiška. TV programa ir horoskopai.

300 000 tiražu, o gal ir dar daugiau. Į kiekvienus namus.

Neslėpsiu, tam reikia pinigų ir jūsų pagalbos. Kategoriškai atsisakėme imti bent eurą iš bet kurios partijos, nes tikiu, kad atsisveikinti su Voldemortu galime dar kartą surėmę pečius. Bus sudėtinga, nes pandemija ir toks tvyrantis nusivylimas politika nepadeda, bet aš tikiu, kad noras išvalyti Lietuvos politiką nuo jedinskių ir rozovų bus didesnis.

Laikraščio leidybai ir kitiems reikalams Laisvės TV atidarė specialią sąskaitą:

VšĮ Laisvės TV

LT87 7300 0101 5538 4924

Swedbank, Swift: HABALT22

Adresas: Verkių 31B-2

Paskirtis: „Viso gero, Voldemortai”.

Paypal: el. paštas – gabija@laisves.tv, pažymėti „Viso gero, Voldemortai”

Kaip visada, žinosite tiksliai, kur ir kaip panaudoti jūsų pinigai.

Tad, pirmyn, prisidėkit, dalinkitės šia žinia ir susitelkę pamėginkim padaryti nedidelį stebuklą politinėje arenoje – atsisveikinti su Voldemortu

 6,3 tūkst

335 komentarai 1 2 tūkst. bendrinimai

 Bendrinti